UWAGA WPŁYNĘŁY PYTANIA!!!!!	

Pytanie Nr 1: (Do rozdziału 3 – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt 4, rozdziału 6 – Termin wykonania zamówienia i warunki płatności, pkt 2 - Miejsce realizacji dostaw oraz Załączników nr 1 - OPZ i nr 7 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy) 
Czy Zamawiający skoryguje zapisy dotyczące warunków dostawy i wprowadzi w miejsce treści odbiór przez uprawnionych przedstawicieli Zamawiającego z magazynu koncesyjnego Wykonawcy na terenie Warszawy? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący dostawy, który brzmi: Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia  do Magazynu Uzbrojenia  Okręgowego Inspektoratu Warszawskiego znajdujący się przy Areszcie śledczym w Warszawie Białołęce, 01-137 Warszawa, ul. Ciupagi 1

Pytanie Nr 2: (Do rozdziału 3 OPZ pkt 5 ppkt 2 oraz Załącznika nr 7 do SWZ - PPU §1 ust. 7) Wnosimy o wykreślenie w całości zapisu nakładającego na Wykonawcę obowiązek dostarczenia deklaracji CE. 
Oznakowanie CE wskazuje, że dany wyrób został zbadany przez producenta i uznany za spełniający wymogi UE dotyczące zdrowia, bezpieczeństwa i ochrony środowiska. Oznakowanie jest wymagane w przypadku produktów wytwarzanych w dowolnym miejscu na świecie i wprowadzanych do obrotu w UE. Dyrektywy Unii Europejskiej precyzyjnie określają katalog wyrobów, których dotyczy obowiązek posiadania znaku CE. Obowiązek ten, ze względu na przeznaczenie i następstwa ich użycia, nie dotyczy przedmiotów postępowania. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozytywnie rozpatruje wniosek i wykreśla zapis dotyczący dostarczenia deklaracji CE.

Pytanie Nr 3: (Do rozdziału 3 OPZ pkt 6) Naboje 40x46 mm SIR i naboje miotające 9x17 mm objęte są 12-miesięczną gwarancją Producenta – zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wnosimy o wprowadzenie odpowiedniej korekty zapisów. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza gwarancję 12 – miesięczną na przedmiot zamówienia.

Pytanie Nr 4: (Do rozdziału 4 Opis części zamówienia, jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych) 
Ze względu na ograniczenia asortymentowe wynikające z dostępności wyrobów, wnosimy o podzielenie pozycji zawartych w Części I na trzy odrębne zadania oraz wyrażenie przez Zamawiającego zgody na składanie ofert częściowych.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza podziału części pierwszej na odrębne części. Dostawa natomiast może być zrealizowana w częściach z terminem ostatecznym do 15 grudnia br.

Do Załącznika nr 7 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowy 
Pytanie Nr 5: (Do § 4) Przedmiot dostawy pochodzi z importu, podlega procedurom rządowej kontroli eksportu. Natomiast procedura wymiany towaru uznanego przez Zamawiającego za wadliwy, w przypadku amunicji, polega na wymianie całości niezużytej partii. Jej wykonanie wymaga aprobaty ze strony Producenta oraz wydania przez właściwe organy rządowe kraju eksportera zgody transportowej. Z tego względu wymagany termin wymiany musi być liczony od daty uznania wady przez Wykonawcę, a procedura wymiany trwa do 90 dni. W treści § 4 projektu umowy odnaleźliśmy również inne zapisy, które uznajemy za zbędne. 
We wskazanych okolicznościach wnosimy o: 
1. wprowadzenie w ust. 9, w miejsce zwrotu „nie przekroczy 24 godzin od momentu zgłoszenia” zapisu o treści „do 7 dni od daty uznania wady przez Zamawiającego”, 
1. Odpowiedź Zamawiającego:
1. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu z „24 godzin” na „ do 7 dni”
1. 
1. prowadzenie w ust. 17 w miejsce zwrotu „w terminie 21 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji drogą elektroniczną zapisu „do 90 dni od daty uznania reklamacji zgłoszonej przez Zamawiającego”. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu z „21 dni” na „90 dni”

W odniesieniu do innych postanowień § 4 wnosimy również o wykreślenie zapisów: 
1. ust.11 - opis przedmiotu zamówienia nie przewiduje wystawiania przez Wykonawcę kart gwarancyjnych, w takim wypadku zapisy określające okres gwarancji zawarte są w protokole przekazania – przejęcia, który jest sporządzany na potrzeby dostawy i podpisywany przez upoważnionego do odbioru przedstawiciela Zamawiającego; 
1. ust. 19, którego treść jest sprzeczna z postanowieniami ust. 18. 
1. 
1. Odpowiedź Zamawiającego:
1. Zamawiający dopuszcza protokół przekazania - przyjęcia z datą odbioru jako dokument gwarancyjny.

Pytanie Nr 6: (Do § 9) Wnosimy o: 
1. obniżenie wysokości kar umownych zapisanych w ust 1 pkt a) i b) z 0,2% do 0,1% wartości brutto Umowy, za każdy dzień zwłoki; 
1. obniżenie wysokości kar umownych zapisanych w ust 1 pkt c) i d) z 15% do 10% wynagrodzenia brutto określonego w Umowie; 
1. obniżenie łącznej wartości kar umownych określonej w ust 6 z poziomu nie wyższego niż 30% wartości Umowy do 10% wartości Umowy. 
1. [bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego:
1. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy.


Pytanie Nr 7: (Do § 12 Ubezpieczenie) Zapisy projektu odnoszą się wyłącznie do odpowiedzialności Wykonawcy. Wnosimy o uzupełnienie treści projektu o adekwatne zapisy dotyczące szkód w mieniu Wykonawcy spowodowanych przez funkcjonariuszy i pracowników Zamawiającego.
1. Odpowiedź Zamawiającego:
1. Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zapisów dotyczących szkód spowodowanych przez funkcjonariuszy i pracowników Zamawiającego na etapie dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby wskazanej przez Zamawiającego, co będzie potwierdzone protokołem  przekazania - przyjęcia.

